FORTTE CONSTRUTORA LTDA

 CNPJ: 51.921.166/0001-81

                        Rod SC 110, nº 586, Centro – Lontras/SC     CEP 89.182-000

E-mail: fortteconstrutoraltda@gmail.com    fone: (47)3300-0818

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 166/2024

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DAS INFORMAÇÕES DO EDITAL E DAS

CONDIÇÕES LOCAIS DOS SERVIÇOS

A empresa FORTTE CONSTRUTORA LTDA inscrita sob CNPJ 51.921.166/0001-81,

estabelecida na RODOVIA SC 110 N°586, CENTRO- LONTRAS - SC, por intermédio do seu

representante legal o PATRICIA EDUARDA PETRY, portador do RG nº 5720741 do CPF nº

079.164.549-55, DECLARA, para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as

informações do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 166/2024 ,e das condições locais dos serviços para

cumprimento das obrigações do objeto da presente licitação, bem como que os serviços deverão ser

executados conforme o Projeto Básico (Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma

físico-financeiro) e todas as solicitações do edital, objeto desta licitação.

 Lontras 12 de novembro de 2024

 PATRICIA EDUARDA PETRY

CPF: 079.164.549-55

		2024-11-12T17:16:19-0300
	FORTTE CONSTRUTORA LTDA:51921166000181